Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «15» марта 2021 года                                                 № 12-П

О внесении изменений в Постановление Администрации городского
поселения Диксон от 20.01.2015 № 03-П «Об утверждении Схемы
теплоснабжения городского поселения Диксон»

В соответствии с пунктом 3 статьи 23 Федерального закона от 27.07.2010 №

190-ФЗ «О теплоснабжении», согласно пункту 22  Требований к порядку и
разработки схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства
РФ от 22.02.2012 № 154,  на основании представленных ресурсоснабжающей
организацией объемов выработки тепловой энергии, Администрация городского
поселения Диксон

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации городского

поселения Диксон № 03-П от 20.01.2015 «Об утверждении Схемы теплоснабжения
городского поселения Диксон» (в редакции от 14.04.2015 № 39-П, от 25.09.2015 №
81-П, от 08.04.2016 № 38-П, от 12.01.2017 № 02-П, от 13.04.2017 № 86-П, от
02.04.2018 № 42-П, от 14.03.2019 №13-П, от 15.05.2020 № 50-П), следующие
изменения:

1.1. Таблицу 19 изложить в новой редакции:
Таблица 19

№ п/п Наименование
потребителя

Q ср, Гкал/отопительный
период Q ср, Гкал/год

1 Жилой фонд 3 795,709 3 795,709

2 Общественные
здания 5 998,231  5 998,231

3 ИТОГО: 9 793,940 9 793,940

1.2.     Таблицу 21  изложить в новой редакции:
Таблица 21

Наименование
показателя

Ед.
изм.

2012-2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

отопление Гкал 111637,9 27320,7 19751,0 21484,9 19210,0 20442,0 19989,88
горячее

водоснабжение Гкал 22091,10 3432,4 691,0 482,7 457,7 608,0 0

ИТОГО: Гкал 133729,1 30753,0 20442,0 21967,6 19667,8 21050,0 19989,88

1.3. Таблицу 26 изложить в новой редакции:

Таблица 26

Наименование показателя Котельная ООО «СКиФ»

Объемные показатели: Гкал

Выработка тепловой энергии 20738,782

в т.ч. на собственные нужды котельной 4708,868

Отпуск тепловой энергии в сеть 16029,914

Потери тепловой энергии в сетях 2473,715

Реализация тепловой энергии 13556,199

Себестоимость, всего тыс.руб. -

Выручка, всего тыс. руб. -

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию в информационном печатном издании
«Диксонский Вестник», и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления www.dikson-taimyr.ru.

Глава городского поселения Диксон                                                       Н.В. Бурак

http://www.dikson-taimyr.ru/

	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е